
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

•. , 
1 
1 
1 
1 

lf 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

USHUAIA, ll10CT18 

VISTO: El expediente Letra T.C.P. Nº 027/96 caratulado "s/Investigación honorarios 
profesionales: Autos Leguizamón M. e/Ministerio Educación y Culturas/Medida Cautelar", 
y 

CONSIDERANDO: Que de la investigación practicada se concluye en dar por finalizada la 
misma, atento la inexistencia de perjuicio fiscal para el Estado Provincial, tal como se 
expone a fs. 51 y 52/53 del expediente; 

Que corresponde el dictado de la presente para tal fin; 

Por ello: 

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Dar por concluida la investigación iniciada por Expte. Nº 027/96. 

ARTICULO 2: Comuníquese, publíquese, cumplido ARCHIVESE. 

RESOLUCIÓN TRIBUNAL DE CUENTA V.A N:i: / h1 /96. 

C. P. N. CLAIJiilO /1. RJCCIUTI 

C,P,RiEDOARDO 
· Vocal 

;-':-r.;3!:~J¡;!(f 
Trltiu11•1 uc ;; .. ~nías de la Provincia 

Tribunal de euentas de la .PrCIYlncla 




